informazioni  di  carattere  tecnico  circa  lo  svolgimento  della  gara  saranno  fornite  dal
delegato alla vendita.

CONDIZIONI DI VENDITA

1) Il prezzo base è stabilito in  : 

- LOTTO UNO – € 51.652,03 (cinquantunomilaseicentocinquantadue/03);

- LOTTO DUE - € 168.060,81 (centosessantottomilasessanta/81);

- LOTTO TRE - € 8.246,00 (ottomiladuecentoquarantasei/00);

2)  L'offerta minima, pari al 75% del prezzo base d'asta, per partecipare alla vendita è

stabilita in:

- LOTTO UNO – € 38.739,02 (trentottomilasettecentotrentanove/02);

- LOTTO DUE - € 126.045,61 (centoventiseimilaquarantacinque/61);

- LOTTO TRE - € 6.184,50 (seimilacentoottantaquattro/50);

3) Le offerte in aumento,  ove debba procedersi ad una gara sull’offerta più alta, non
potranno essere inferiori a:

€ 250,00  per  immobili  stimati  fino  a  € 13.000,00;  € 500,00  per  immobili  stimati  da
€ 13.000,01  a  € 26.000,00;  € 1.000,00  per  immobili  stimati  da  € 26.000,01  a  € 52.000,00;